Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2023                                                                                                             № 107
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 20.06.2023 № 76 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», изменение, дополнив строкой 7 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)
	шт.
	Сельский бюджет
	Бесплатно
	Подготовка документов для передачи в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)
	Администрация Троицкого сельсовета
	Физические и юридические лица
	- Конституция Российской Федерации;
- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

- Закон Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

- Постановление Правительства Российской Федерации от 20.11.2012 № 1198 «О федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг»;

- Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края;

- иные муниципальные правовые акты (при наличии).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                                С.А. Малых